






 
 
 
 
 

ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                   
(Сл.гласник бр.15/2010), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање на согласност на Годишниот План 

за вработување за 2019 година  на Јaвно комунално претпријатие 
,,Илинден“ н.Илинден  

 
 

 
 Се објавува Одлуката за давање на согласност на Годишниот План за 
вработување за 2018 година на Јaвно комунално претпријатие ,,Илинден“ 
н.Илинден бр.07-936/4 од 25.04.2018  година што Советот на Општина 
Илинден ја донесе на 8 (осмата) редовна седница одржана на ден 25.04.2018 
година. 
 
 

Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 
објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 

 
 

 
Арх.бр. 08-1022/2 

           Од 30.04.2018г. 
 
 
 

                                                                              ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                                       Градоначалник 
                                                                           м-р Жика Стојановски  с.р. 
 
 
                                                                                                               
 



            
 ОИ 03 - Ф 7.5/2-1 
 
 

ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

izdanie 1 2010/03/29                                                                                        1/1 
 

 
 
 

Врз основа на член 20-б став 1 точка 3 од Законот за вработените во 
јавниот сектор (Сл. весник на Р.М бр.27/14, 199/14 и 27/16), член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локалната самоуправа (Сл. весник на Р.М бр.05/02), член 20  
став 1  точка 43  од Статутот на општина Илинден  (Сл.гласник на општина 
Илинден бр.15/10) и член 134 став 2 од Деловникот за работа на Советот на 
општина Илинден (Сл.гласник на општина Илинден бр.12/09), Советот на општина 
Илинден на седницата одржана на ден  25.04.2018 година донесе:  

 
 
 

 
О Д Л У К А  

за давање на согласност  
 
                                                                Член 1  
Се дава согласност на Годишниот План за вработување за 2019 година  на Јaвно 
комунално претпријатие ,,Илинден“ н.Илинден арх.бр.04- 123/1 од 16.03.2018 г 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување во Службениот 
гласник на општина Илинден.      
                                      
Арх.бр.07-936/4 
Од 25.04.2018 год.  
                                                                                     Совет на Општина Илинден 
                                                                                                   Претседател 
                                                                               м-р Александар Георгиевски с.р. 
 



 
 
 
 
 

ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                   
(Сл.гласник бр.15/2010), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање на согласност на Годишниот План 

за вработување за 2019 година  на Јaвно комунално претпријатие 
,,Водовод” н.Илинден 

 
 

 
 Се објавува Одлуката за давање на согласност на Годишниот План за 
вработување за 2018 година  на Јaвно комунално претпријатие ,,Водовод” 
н.Илинден бр.07-936/5 од 25.04.2018  година што Советот на Општина 
Илинден ја донесе на 8 (осмата) редовна седница одржана на ден 25.04.2018 
година. 
 

Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 
објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 

 
 

 
Арх.бр.08-1022/3 

           Од 30.04.2018г. 
 
 

                                                                              ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                                       Градоначалник 
                                                                            м-р Жика Стојановски с.р. 
 
 
                                                                                                               
 



            
 ОИ 03 - Ф 7.5/2-1 
 
 

ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

izdanie 1 2010/03/29                                                                                        1/1 
 

 
 
 

Врз основа на член 20-б став 1 точка 3 од Законот за вработените во 
јавниот сектор (Сл. весник на Р.М бр.27/14, 199/14 и 27/16), член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локалната самоуправа (Сл. весник на Р.М бр.05/02), член 20  
став 1  точка 43  од Статутот на општина Илинден  (Сл.гласник на општина 
Илинден бр.15/10) и член 134 став 2 од Деловникот за работа на Советот на 
општина Илинден (Сл.гласник на општина Илинден бр.12/09), Советот на општина 
Илинден на седницата одржана на ден 25.04. 2018 година донесе:  

 
 

 
О Д Л У К А  

за давање на согласност  
 
                                                                Член 1  
 
Се дава согласност на Годишниот План за вработување за 2019 година  на Јaвно 
комунално претпријатие ,,Водовод” н.Илинден арх.бр.04-120/1 од 22.03.2018 г 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување во Службениот 
гласник на општина Илинден.      
                                      
 
 
Арх.бр.07-936/5 
Од 25.04.2018 год.  
                                                                                     Совет на Општина Илинден 
                                                                                                 Претседател 
                                                                                м-р  Александар Георгиевски с.р. 
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